PAGE

	Экземпляр  №  1
Выборы депутатов Совета депутатов г. Лыткарино

13 сентября 2015 года

ПРОТОКОЛ
Избирательной комиссии  городского округа Лыткарино
о результатах выборов

по многомандатному избирательному округу №3
Количество участковых избирательных комиссий                                                                                __5__
Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий,

на основании которых составлен протокол                                                                                            __5__
На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования после предварительной проверки правильности их составления избирательная комиссия избирательная комиссия г.о. Лыткарино путем суммирования содержащихся в них данных ОПРЕДЕЛИЛА:

	1
	Число избирателей, внесенных в список  избирателей на момент окончания голосования
	  10230

	2
	Число бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями
	   9400

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении избирательной комиссии г.о. Лыткарино
	     79

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	   1812

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	     65

	6
	Число погашенных бюллетеней
	   7523

	7
	Число бюллетеней,  содержащихся в переносных ящиках для голосования
	     65

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	   1891

	9
	Число недействительных бюллетеней
	     74

	10
	Число действительных бюллетеней
	   1882

	11
	Число утраченных бюллетеней
	      0

	12
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	      0

	Фамилии, имена, отчества, внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов в порядке их размещения в избирательном бюллетене
	Число голосов избирателей по каждой из позиций, содержащихся во всех избирательных бюллетенях

	13
	Агаларова Карина Наримановна
	    312

	14
	Бирюков Сергей Петрович
	    233

	15
	Васильченко Анатолий Валерьевич
	    106

	16
	Викторов Кирилл Олегович
	    196

	17
	Гигинашвили Роман Леонидович
	     44

	18
	Данилин Дмитрий Викторович
	    292

	19
	Дерябин Василий Васильевич
	   1196

	20
	Козлов Геннадий Петрович
	    912

	21
	Маршин Сергей Валентинович
	    126

	22
	Мещеряков Александр Павлович
	    242

	23
	Морозова Галина Валентиновна
	    961

	24
	Новоселов Виктор Иванович
	    730

	25
	Рассадин Анатолий Владимирович
	    122

	26
	Рубанов Михаил Евгеньевич
	    113

	27
	Сычёва Людмила Петровна
	    112

	28
	Шмаленый Константин Кириллович
	    841

Избирательная комиссия городского округа Лыткарино РЕШИЛА:

признать Дерябина Василия Васильевича, Козлова Геннадия Петровича, Морозову Галину Валентиновну, Новоселова Виктора Ивановича, Шмаленого Константина Кирилловича избранными депутатами Совета депутатов г. Лыткарино по многомандатному избирательному округу № 3.
	Председатель избирательной комиссии:

	Новичкова Н.В.

	Заместитель председателя  комиссии:

	(фамилия, инициалы)

Кравцов К.А.

	(подпись либо причина отсутствия,

отметка об особом мнении )

	Секретарь комиссии:

	Рыльцова Т.А.

	Члены комиссии:

	Акимочев А.А.

	Евтягина О.А.

	Каюмов М.М.

	Петухов А.Г.

	Попова Т.В.

	Симонова Л.Н.

	Тимошкова Т.С.

	                  Протокол подписан 14 сентября 2015  года
	                          в  02 часа  30 минут

	 МП

PAGE